gUp = i, COMITATO

o=

N REGIONALE
LOMBARDO

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

©® NN

B PA DD DB OWOWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDNDDNDDNDNDNDN=_22 =2 A A A A A O
RONSOOPNPTRINRIOODIINPIRDINS0OOOINDNAE®N>O

PROGRAMMA GARE

50m Nuoto Ostacoli Femmine Esordienti B

LATRONICO CHIARA
RECALCATI SOFIA
FRENQUELLI GIULIA
GRASSI ADELAIDE

MEJIA CABEZAS ADRIANA
TOMA ALESSIA MARIA
PANIZZA CAROLA
CAVALERI ALICE

FIGAROLI LINDA

DENEVI BEATRICE
ROGNONI VALENTINA
QUAINI MAJA

ANDREICA SARA BEATRICE
ATTANASIO RAFFAELLA
ANELLO GRETA

VELASCO GALINDO LUISA MERCEDEZ
TRIPOLI ALESSIA
CREMONESI VITTORIA
PENTA CECILIA

ASTERITI FRANCESCA GIORGIA
BADINI OLIVIA

AMBROSIO FRANCESCA
ANGOLI LUDOVICA
BESANA ARIANNA

BRAVI THEA

CEPPI BENEDETTA
D'ANGELO ARIANNA

DI MARZIO SARA

FONTANA ISABELLA

GINTZBURGER AKERBRANT BENGTSSON® & AN B&aliNeG & LAAFURaATN3COISE

LOMBARDO ELENA
LONGONI DEMETRA
MACHI' ALESSIA
MALABARBA CECILIA
MASELLI ANITA
NAZZICONE CECILIA
PERNDOJ FEDERIKA
PILLONI GIORGIA
ROMANI NICOLE
SIGNORELLI ISABEL
TENACE NORA
TIRELLI ANNA
TRUGLIO EMMA
VALLEFUOCO EMMA

2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2015

2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016

Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
GSL 1972 asd

In Sport Rane Rosse
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
GSL 1972 asd

GSL 1972 asd
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
GSL 1972 asd
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13

In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi

Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
Aquamore Acqua 13

CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI DI SALVAMENTO
ESORDIENTI B
Milano, 15 giugno 2025



© N Ok ON =

AD DDA DNDEDNDEDNDOWWOWWOWOWWOWWWNNNNMNNNMNDNNDN- 2 A O a4 a3 a3 ©
SOV X®NOOGOAWN-=OO®O®NIOODALAW®N-_0O®®NDARPRWON-=000®NORrWON-=O0"

50m Nuoto Ostacoli Maschi Esordienti B

PLEBANI JACOPO

BRUNI PIETRO ENRICO
COLZANI TOMMASO AURELIO
FASTUCA MICHELE

LENA GIORGIO

DI ROCCO PAOLO

ECCA FRANCESCO

NAGGI THOMAS

BOLLATI FRANCESCO
PILLONI DIEGO

ORLANDO NICOLA
CAGNONI GIACOMO
CHIRICO GIACOMO
GESSAGA FILIPPO
LONGONI RICCARDO
FERRANTE MATTEO
RUZZA GABRIELE
ACQUACHIARA ANDREA
STRAMACCIONI ENRICO
VIMERCATI LEONARDO
GORLA ALESSANDRO
LIETTI FEDERICO
COLOMBO EMANUELE
FERRARIO RAMON

DE RUGGIERI EDOARDO
COLOMBO MATTEO ENNIO
CREMASCOLI PAOLO
BARONCHELLI LORENZO
BECCARIA FRANCESCO
BIANCHI MATTIA
BORTONE ROBERTO
CHINCA LORENZO

CORA' LEONARDO

DI BARTOLO ALESSANDRO
GABAGLIO MATTEO
GALIMBERTI SIMONE
IATTARELLI DIEGO FRANCESCO
KWEMENI LAPA FOMYN
LAZZATI TOMMASO
MACCHIARELLA LORENZO
MALTAGLIATI SIMONE
MOLINARI VALENTINO
MOTTA LEONARDO
PALAMARA MARCO
PELLEGRIN LEONARDO
REMIGI GABRIELE
SCHIAVINI ALESSANDRO
SEGALA PIETRO

SPAZZINI FRANCESCO
UKMAR MORLACCHI LEONARDO

2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
GSL 1972 asd
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
GSL 1972 asd
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
GSL 1972 asd
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
GSL 1972 asd
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
Aquamore Acqua 13
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
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Aquamore Acqua 13
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
GSL 1972 asd

Aquamore Acqua 13
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
GSL 1972 asd

FRENQUELLI GIULIA
RECALCATI SOFIA
LATRONICO CHIARA
CAVALERI ALICE
GRASSI ADELAIDE

TOMA ALESSIA MARIA

PANIZZA CAROLA

4x50m Ostacoli Femmine Esordienti B

2.40.00
2.42.00
2.48.22
2.50.00
3.24.00

4x50m Ostacoli Maschi Esordienti B

2.15.00
2.32.00
2.48.00
2.55.00
3.06.00

50m Trasporto Manichino Femmine Esordienti B

2015 In Sport Rane Rosse
2015  In Sport Rane Rosse
2015  Nuotatori Milanesi
2015  Nuotatori Milanesi
2015  Nuotatori Milanesi
2015  In Sport Rane Rosse
2015 Aquamore Acqua 13

VELASCO GALINDO LUISA MERCEDEZ 2015  Aquamore Acqua 13

FIGAROLI LINDA

2015  Aquamore Acqua 13

ANDREICA SARA BEATRICE 2015 Nuotatori Milanesi

CREMONESI VITTORIA

ANELLO GRETA
PENTA CECILIA

2015 Nuotatori Milanesi
2016 Nuotatori Milanesi
2016 Nuotatori Milanesi

ASTERITI FRANCESCA GIORGIA 2015 Nuotatori Milanesi

BADINI OLIVIA
ANGOLI LUDOVICA

ATTANASIO RAFFAELLA

BESANA ARIANNA
BRAVI THEA

CEPPI BENEDETTA
D'ANGELO ARIANNA
DI MARZIO SARA
FONTANA ISABELLA

GINTZBURGER AKERBRANT BENGTSSON® & AN BH&aliNG & LAACFURaATN3COISE

LOMBARDO ELENA
LONGONI DEMETRA
MACHI' ALESSIA

MALABARBA CECILIA

MASELLI ANITA
NAZZICONE CECILIA
PERNDOJ FEDERIKA
QUAINI MAJA
ROMANI NICOLE
SIGNORELLI ISABEL
TENACE NORA

2016 Nuotatori Milanesi
2016 In Sport Rane Rosse
2015  Nuotatori Milanesi
2015  In Sport Rane Rosse
2016 In Sport Rane Rosse
2016 In Sport Rane Rosse
2015  In Sport Rane Rosse
2016  Nuotatori Milanesi
2015  Aquamore Acqua 13

2016 In Sport Rane Rosse
2016 In Sport Rane Rosse
2016  Aquamore Acqua 13
2016 Nuotatori Milanesi

2015  In Sport Rane Rosse
2015  In Sport Rane Rosse
2015  Aquamore Acqua 13
2015 Nuotatori Milanesi

2016 Nuotatori Milanesi

2016  In Sport Rane Rosse
2015  In Sport Rane Rosse
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TIRELLI ANNA
TRUGLIO EMMA
VALLEFUOCO EMMA

50m Trasporto Manichino Maschi Esordienti B

2016
2016
2016

Nuotatori Milanesi
In Sport Rane Rosse
Aquamore Acqua 13

COLZANI TOMMASO AURELIO

BRUNI PIETRO ENRICO
PLEBANI JACOPO
FASTUCA MICHELE
NAGGI THOMAS

ECCA FRANCESCO
LENA GIORGIO
ORLANDO NICOLA
CHIRICO GIACOMO
CAGNONI GIACOMO
GESSAGA FILIPPO
BOLLATI FRANCESCO
RUZZA GABRIELE
LONGONI RICCARDO
FERRANTE MATTEO
GORLA ALESSANDRO
VIMERCATI LEONARDO
DE RUGGIERI EDOARDO
COLOMBO EMANUELE
FERRARIO RAMON
COLOMBO MATTEO ENNIO
BARONCHELLI LORENZO
BECCARIA FRANCESCO
BIANCHI MATTIA
BORTONE ROBERTO
CHINCA LORENZO
CORA' LEONARDO

DI BARTOLO ALESSANDRO
GABAGLIO MATTEO
GALIMBERTI SIMONE

IATTARELLI DIEGO FRANCESCO

KWEMENI LAPA FOMYN
MACCHIARELLA LORENZO
MOTTA LEONARDO
PALAMARA MARCO
PELLEGRIN LEONARDO
REMIGI GABRIELE
SCHIAVINI ALESSANDRO
SEGALA PIETRO

UKMAR MORLACCHI LEONARDO

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi

Aquamore Acqua 13
Aquamore Acqua 13
Aquamore Acqua 13
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
Aquamore Acqua 13
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Aquamore Acqua 13
In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
Aquamore Acqua 13

4x50m Manichino Femmine Esordienti B

In Sport Rane Rosse 1.36.00
In Sport Rane Rosse 1.50.00
Nuotatori Milanesi 1.56.00
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Aquamore Acqua 13 2.20.00
GSL 1972 asd 2.20.00

4x50m Manichino Maschi Esordienti B

In Sport Rane Rosse 1.30.00
Nuotatori Milanesi 1.52.00
In Sport Rane Rosse 1.55.00
GSL 1972 asd 2.05.00
Aquamore Acqua 13 2.10.00

50m Manichino Pinne Femmine Esordienti B

RECALCATI SOFIA 2015  In Sport Rane Rosse
LATRONICO CHIARA 2015  Nuotatori Milanesi
FRENQUELLI GIULIA 2015  In Sport Rane Rosse
MEJIA CABEZAS ADRIANA 2016 GSL 1972 asd
TOMA ALESSIA MARIA 2015  In Sport Rane Rosse
GRASSI ADELAIDE 2015  Nuotatori Milanesi
PANIZZA CAROLA 2015  Aquamore Acqua 13
CAVALERI ALICE 2015  Nuotatori Milanesi
DENEVI BEATRICE 2015  GSL 1972 asd
ROGNONI VALENTINA 2015  GSL 1972 asd
CREMONESI VITTORIA 2015  Nuotatori Milanesi
ANELLO GRETA 2016  Nuotatori Milanesi
ANDREICA SARA BEATRICE 2015  Nuotatori Milanesi
FIGAROLI LINDA 2015  Aquamore Acqua 13
ASTERITI FRANCESCA GIORGIA 2015  Nuotatori Milanesi
ATTANASIO RAFFAELLA 2015  Nuotatori Milanesi
VELASCO GALINDO LUISA MERCEDEZ 2015  Aquamore Acqua 13
TRIPOLI ALESSIA 2016 GSL 1972 asd
QUAINI MAJA 2015  Nuotatori Milanesi
BADINI OLIVIA 2016  Nuotatori Milanesi
PENTA CECILIA 2016  Nuotatori Milanesi
ANGOLI LUDOVICA 2016 In Sport Rane Rosse
BESANA ARIANNA 2015  In Sport Rane Rosse
BRAVI THEA 2016 In Sport Rane Rosse
CEPPI BENEDETTA 2016 In Sport Rane Rosse
D'ANGELO ARIANNA 2015  In Sport Rane Rosse
FONTANA ISABELLA 2015  Aquamore Acqua 13
GINTZBURGER AKERBRANT BENGTSSON®B & ANBHEaINGE LAAGFIRAATN3COISE
LOMBARDO ELENA 2016  In Sport Rane Rosse
LONGONI DEMETRA 2016 In Sport Rane Rosse
MACHI" ALESSIA 2016 Aquamore Acqua 13
MALABARBA CECILIA 2016 Nuotatori Milanesi
MASELLI ANITA 2015  In Sport Rane Rosse
NAZZICONE CECILIA 2015  In Sport Rane Rosse
PERNDOJ FEDERIKA 2015  Aquamore Acqua 13
ROMANI NICOLE 2016 Nuotatori Milanesi
SIGNORELLI ISABEL 2016 In Sport Rane Rosse
TENACE NORA 2015  In Sport Rane Rosse
TIRELLI ANNA 2016 Nuotatori Milanesi

TRUGLIO EMMA 2016  In Sport Rane Rosse
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VALLEFUOCO EMMA

2016

Aquamore Acqua 13

50m Manichino Pinne Maschi Esordienti B

BRUNI PIETRO ENRICO

COLZANI TOMMASO AURELIO

PLEBANI JACOPO

FASTUCA MICHELE
ORLANDO NICOLA
ECCA FRANCESCO

DI ROCCO PAOLO
RUZZA GABRIELE
BOLLATI FRANCESCO
LENA GIORGIO
LONGONI RICCARDO
CAGNONI GIACOMO
NAGGI THOMAS
CHIRICO GIACOMO
PILLONI DIEGO

GORLA ALESSANDRO
DE RUGGIERI EDOARDO
STRAMACCIONI ENRICO
GESSAGA FILIPPO
VIMERCATI LEONARDO
LIETTI FEDERICO
FERRANTE MATTEO
COLOMBO MATTEO ENNIO
ACQUACHIARA ANDREA
COLOMBO EMANUELE
FERRARIO RAMON
CREMASCOLI PAOLO
BARONCHELLI LORENZO
BECCARIA FRANCESCO
BIANCHI MATTIA
BORTONE ROBERTO
CHINCA LORENZO
CORA' LEONARDO

DI BARTOLO ALESSANDRO
GABAGLIO MATTEO
GALIMBERTI SIMONE

IATTARELLI DIEGO FRANCESCO

KWEMENI LAPA FOMYN
MACCHIARELLA LORENZO
MOTTA LEONARDO
PALAMARA MARCO
PELLEGRIN LEONARDO
REMIGI GABRIELE
SCHIAVINI ALESSANDRO
SEGALA PIETRO

SPAZZINI FRANCESCO

UKMAR MORLACCHI LEONARDO

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi

Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
Aquamore Acqua 13
GSL 1972 asd
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
GSL 1972 asd
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
GSL 1972 asd
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
GSL 1972 asd
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
Aquamore Acqua 13
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Aquamore Acqua 13
In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
Nuotatori Milanesi
Aquamore Acqua 13
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Aquamore Acqua 13
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
GSL 1972 asd

Aquamore Acqua 13
In Sport Rane Rosse
Nuotatori Milanesi

In Sport Rane Rosse
GSL 1972 asd

4x50m Mista Femmine Esordienti B

2.30.00
2.40.00
2.40.00
2.45.00
3.04.00

4x50m Mista Maschi Esordienti B

2.20.00
2.30.00
2.45.00
2.50.00
2.56.00



